
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 해양항만과

부서: 해양항만과
정책: 국책사업운영(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 진도항 개발 (단위:천원)

해양항만과 32,700,724 22,900,016 9,800,708

국 7,884,158 6,482,700 1,401,458

지 7,084,712 5,732,000 1,352,712

도 3,137,106 1,300,468 1,836,638

군 14,583,248 9,384,848 5,198,400

추 11,500 0 11,500

국책사업운영(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 3,646,420 3,146,420 500,000

진도항 개발 3,618,280 3,118,280 500,000

진도항 개발사업 3,519,500 3,019,500 500,000

401 시설비및부대비 3,473,500 2,973,500 500,000

01 시설비 3,471,520 2,971,520 500,000

○진도항 내항여객선 접안시설 정비사업(설
계비)(`23년 지역현안특교세)

500,000 0 500,000

연안자원관리및수산인력육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 135,000 54,400 80,600

국 67,500 27,200 40,300

도 20,250 8,160 12,090

군 47,250 19,040 28,210

어업기반시설 구축 135,000 54,400 80,600

국 67,500 27,200 40,300

도 20,250 8,160 12,090

군 47,250 19,040 28,210

도서지역 생활필수품 해상운송비 지원 135,000 54,400 80,600

국 67,500 27,200 40,300

도 20,250 8,160 12,090

군 47,250 19,040 28,210

307 민간이전 135,000 54,400 80,600

국 67,500 27,200 40,300

도 20,250 8,160 12,090

군 47,250 19,040 28,210

02 민간경상사업보조 135,000 54,400 80,600

○섬 지역 생활필수품(LP가스,유류) 해상운송
비 지원 135,000 54,400 80,600

―조도면 132,000 52,500 79,500

국 66,000 26,250 39,750

도 19,800 7,875 11,925

군 46,200 18,375 27,825

―금호도, 모도
3,000 1,900 1,100

국 1,500 950 550

도 450 285 165

군 1,050 665 385

어촌 소득 안정(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 1,823,839 287,225 1,536,614

도 907,900 0 907,900
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500,000,000원

경정 11,000,000원*12개월

경정 1,500,000원*2개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 해양항만과
정책: 어촌 소득 안정(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어촌종합개발 (단위:천원)

군 915,939 287,225 628,714

어촌종합개발 476,954 218,954 258,000

도 35,400 0 35,400

군 441,554 218,954 222,600

해양수산시설 보수공사 100,000 50,000 50,000

401 시설비및부대비 100,000 50,000 50,000

01 시설비 100,000 50,000 50,000

○해양수산시설물 보수(어촌종합개발,국가,
지방,어촌정주어항)

100,000 50,000 50,000

낙도지역 어업인 안전쉼터 조성사업 110,000 0 110,000

401 시설비및부대비 110,000 0 110,000

01 시설비 110,000 0 110,000

○낙도지역(독거도) 어업인 안전쉼터 조성사
업 90,000 0 90,000

○낙도지역(소마도) 어업인 안전쉼터 조성사
업 20,000 0 20,000

연안사고 안전관리 시설물 설치사업 18,000 0 18,000

도 5,400 0 5,400

군 12,600 0 12,600

401 시설비및부대비 18,000 0 18,000

도 5,400 0 5,400

군 12,600 0 12,600

01 시설비 18,000 0 18,000

○연안사고예방 안전시설물 설치
18,000 0 18,000

도 5,400 0 5,400

군 12,600 0 12,600

해양레저스포츠 체험교실 운영(전환사업) 30,000 0 30,000

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

○해양레저스포츠 교육프로그램 운영
30,000 0 30,000

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

어촌역량강화사업 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

403 자치단체등자본이전 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000
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경정 5,000,000원*20개소

90,000,000원

20,000,000원

3,000,000원*6개소

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 해양항만과
정책: 어촌 소득 안정(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어촌종합개발 (단위:천원)

군 35,000 0 35,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 50,000 0 50,000

○어촌역량강화사업(모사)
50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

지방어항 건설 1,346,885 68,271 1,278,614

도 872,500 0 872,500

군 474,385 68,271 406,114

지방어항 건설사업(창유항) 176,071 68,271 107,800

401 시설비및부대비 176,071 68,271 107,800

01 시설비 176,071 68,271 107,800

○지방어항 건설사업(창유항) 사후환경 영향
조사용역 164,071 68,271 95,800

○2024년도 창유항 도제 사설항로표지 위탁관
리용역 12,000 0 12,000

지방어항 보수보강사업 930,814 0 930,814

도 800,500 0 800,500

군 130,314 0 130,314

401 시설비및부대비 930,814 0 930,814

도 800,500 0 800,500

군 130,314 0 130,314

01 시설비 930,814 0 930,814

○창유항(지방어항) 물양장 보강사업
930,814 0 930,814

도 800,500 0 800,500

군 130,314 0 130,314

퇴적 예방사업 240,000 0 240,000

도 72,000 0 72,000

군 168,000 0 168,000

401 시설비및부대비 240,000 0 240,000

도 72,000 0 72,000

군 168,000 0 168,000

01 시설비 240,000 0 240,000

○장도항 퇴적 예방사업
240,000 0 240,000

도 72,000 0 72,000

군 168,000 0 168,000

아름다운 섬 조성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 5,693,918 4,321,494 1,372,424

국 0 129,000 △129,000

지 4,577,712 3,225,000 1,352,712

도 169,814 119,100 50,714

군 946,392 848,394 97,998

도서종합개발사업 4,096,720 2,956,720 1,140,000
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50,000,000원

경정 164,071,000원*1개소

12,000,000원*1개소

930,814,000원*1개소

240,000,000원*1개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 해양항만과
정책: 아름다운 섬 조성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 도서종합개발사업 (단위:천원)

지 3,840,000 2,700,000 1,140,000

군 256,720 256,720 0

상조도 율목항 정비사업 300,000 0 300,000

지 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

지 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

○상조도 율목항 정비사업
297,840 0 297,840

지 297,840 0 297,840

03 시설부대비 2,160 0 2,160

○상조도 율목항 정비사업
2,160 0 2,160

지 2,160 0 2,160

하조도 소규모어항 준설사업 300,000 0 300,000

지 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

지 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

○하조도 소규모어항 준설사업
297,840 0 297,840

지 297,840 0 297,840

03 시설부대비 2,160 0 2,160

○하조도 소규모어항 준설사업
2,160 0 2,160

지 2,160 0 2,160

상조도 용배수로 설치사업 150,000 0 150,000

지 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

지 150,000 0 150,000

01 시설비 148,920 0 148,920

○상조도 용·배수로 설치사업
148,920 0 148,920

지 148,920 0 148,920

03 시설부대비 1,080 0 1,080

○상조도 용·배수로 설치사업
1,080 0 1,080

지 1,080 0 1,080

하조도 용배수로 설치사업 150,000 0 150,000

지 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

지 150,000 0 150,000

01 시설비 148,920 0 148,920
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300,000,000원*99.28%

300,000,000원*0.72%

300,000,000원*99.28%

300,000,000원*0.72%

150,000,000원*99.28%

150,000,000원*0.72%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 해양항만과
정책: 아름다운 섬 조성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 도서종합개발사업 (단위:천원)

○하조도 용·배수로 설치사업
148,920 0 148,920

지 148,920 0 148,920

03 시설부대비 1,080 0 1,080

○하조도 용·배수로 설치사업
1,080 0 1,080

지 1,080 0 1,080

상조도 수산업 유통도로 개선사업 240,000 0 240,000

지 240,000 0 240,000

401 시설비및부대비 240,000 0 240,000

지 240,000 0 240,000

01 시설비 238,272 0 238,272

○상조도 수산업 유통도로 개선사업
238,272 0 238,272

지 238,272 0 238,272

03 시설부대비 1,728 0 1,728

○상조도 수산업 유통도로 개선사업
1,728 0 1,728

지 1,728 0 1,728

작은 섬 공도방지사업 675,000 750,000 △75,000

지 472,500 525,000 △52,500

도 60,750 67,500 △6,750

군 141,750 157,500 △15,750

갈목도 공도방지사업 350,000 300,000 50,000

지 245,000 210,000 35,000

도 31,500 27,000 4,500

군 73,500 63,000 10,500

401 시설비및부대비 350,000 300,000 50,000

지 245,000 210,000 35,000

도 31,500 27,000 4,500

군 73,500 63,000 10,500

01 시설비 350,000 300,000 50,000

○갈목도 공도방지사업
350,000 300,000 50,000

지 245,000 210,000 35,000

도 31,500 27,000 4,500

군 73,500 63,000 10,500

소성남도 공도방지사업 315,000 200,000 115,000

지 220,500 140,000 80,500

도 28,350 18,000 10,350

군 66,150 42,000 24,150

401 시설비및부대비 315,000 200,000 115,000

지 220,500 140,000 80,500

도 28,350 18,000 10,350
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150,000,000원*99.28%

150,000,000원*0.72%

240,000,000원*99.28%

240,000,000원*0.72%

경정 350,000,000원*1개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 해양항만과
정책: 아름다운 섬 조성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 작은 섬 공도방지사업 (단위:천원)

군 66,150 42,000 24,150

01 시설비 315,000 200,000 115,000

○소성남도 공도방지사업
315,000 200,000 115,000

지 220,500 140,000 80,500

도 28,350 18,000 10,350

군 66,150 42,000 24,150

독거혈도 공도방지사업 0 150,000 △150,000

지 0 105,000 △105,000

도 0 13,500 △13,500

군 0 31,500 △31,500

401 시설비및부대비 0 150,000 △150,000

지 0 105,000 △105,000

도 0 13,500 △13,500

군 0 31,500 △31,500

01 시설비 0 150,000 △150,000

○독거혈도 공도방지사업 0 150,000 △150,000

지 0 105,000 △105,000

도 0 13,500 △13,500

군 0 31,500 △31,500

탄항도 공도방지사업 10,000 100,000 △90,000

지 7,000 70,000 △63,000

도 900 9,000 △8,100

군 2,100 21,000 △18,900

401 시설비및부대비 10,000 100,000 △90,000

지 7,000 70,000 △63,000

도 900 9,000 △8,100

군 2,100 21,000 △18,900

01 시설비 10,000 100,000 △90,000

○탄항도 공도방지사업
10,000 100,000 △90,000

지 7,000 70,000 △63,000

도 900 9,000 △8,100

군 2,100 21,000 △18,900

작은섬 큰기쁨 사업 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

작은섬 큰기쁨사업 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000
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경정 315,000,000원*1개소

경정 0원

경정 10,000,000원*1개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 해양항만과
정책: 아름다운 섬 조성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 작은섬 큰기쁨 사업 (단위:천원)

01 시설비 20,000 0 20,000

○작은 섬 큰 기쁨 사업
20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

해상교통기반시설 구축 902,198 614,774 287,424

국 0 129,000 △129,000

지 265,212 0 265,212

도 103,064 51,600 51,464

군 533,922 434,174 99,748

내항 여객선 운임지원 347,800 130,000 217,800

국 0 65,000 △65,000

지 173,900 0 173,900

도 69,560 26,000 43,560

군 104,340 39,000 65,340

307 민간이전 347,800 130,000 217,800

국 0 65,000 △65,000

지 173,900 0 173,900

도 69,560 26,000 43,560

군 104,340 39,000 65,340

09 운수업계보조금 347,800 130,000 217,800

○내항(섬 주민) 여객선 운임지원
347,800 130,000 217,800

국 0 65,000 △65,000

지 173,900 0 173,900

도 69,560 26,000 43,560

군 104,340 39,000 65,340

섬 주민 차량운임 지원 122,200 128,000 △5,800

국 0 64,000 △64,000

지 61,100 0 61,100

도 24,440 25,600 △1,160

군 36,660 38,400 △1,740

307 민간이전 122,200 128,000 △5,800

국 0 64,000 △64,000

지 61,100 0 61,100

도 24,440 25,600 △1,160

군 36,660 38,400 △1,740

09 운수업계보조금 122,200 128,000 △5,800

○섬 주민 차량 운임지원
122,200 128,000 △5,800

국 0 64,000 △64,000

지 61,100 0 61,100

도 24,440 25,600 △1,160

군 36,660 38,400 △1,740
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10,000,000원*2개소

경정 347,800,000원

경정 122,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 해양항만과
정책: 아름다운 섬 조성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해상교통기반시설 구축 (단위:천원)

섬 주민 위험물(휘발유,액화산소 등) 해상운송비 지원 30,000 15,000 15,000

307 민간이전 30,000 15,000 15,000

02 민간경상사업보조 30,000 15,000 15,000

○섬 주민 위험물 해상운송비 지원
30,000 15,000 15,000

섬 지역 생활물류(택배) 운임지원 사업 60,424 0 60,424

지 30,212 0 30,212

도 9,064 0 9,064

군 21,148 0 21,148

307 민간이전 60,424 0 60,424

지 30,212 0 30,212

도 9,064 0 9,064

군 21,148 0 21,148

02 민간경상사업보조 60,424 0 60,424

○섬 지역 생활물류(택배)운임지원 사업
60,424 0 60,424

지 30,212 0 30,212

도 9,064 0 9,064

군 21,148 0 21,148

어업환경 구축(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 3,653,992 2,180,000 1,473,992

어업환경 조성 3,653,992 2,180,000 1,473,992

어업기반 정비사업 3,248,992 2,180,000 1,068,992

401 시설비및부대비 3,248,992 2,180,000 1,068,992

01 시설비 3,238,660 2,172,512 1,066,148

○마을공동어항 개발계획 수립용역
298,920 99,640 199,280

○쉬미항 관공선 부잔교 도교제작
49,820 0 49,820

○연동항 어업기반 정비사업
59,784 0 59,784

○거제항 어업기반 정비사업
59,784 0 59,784

○해미항 어업기반 정비사업
49,820 0 49,820

○회동항 어업기반 정비사업
99,640 0 99,640

○강계항 어업기반 정비사업
149,460 0 149,460

○쉬미항 어업기반 정비사업
398,560 0 398,560

03 시설부대비 10,332 7,488 2,844

○어업기반 정비사업
10,332 7,488 2,844

섬마을 정주환경 정비사업 405,000 0 405,000

401 시설비및부대비 405,000 0 405,000
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경정 250,000원*120대

15,106,000원*4개월

경정 300,000,000원*99.64%

50,000,000원*99.64%

60,000,000원*99.64%

60,000,000원*99.64%

50,000,000원*99.64%

100,000,000원*99.64%

150,000,000원*99.64%

400,000,000원*99.64%

경정 2,870,000,000원*0.36%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 해양항만과
정책: 어업환경 구축(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어업환경 조성 (단위:천원)

01 시설비 402,084 0 402,084

○섬마을 가꾸기 사업
402,084 0 402,084

03 시설부대비 2,916 0 2,916

○섬마을 가꾸기 사업
2,916 0 2,916

어촌뉴딜300사업(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 12,813,798 9,037,858 3,775,940

국 7,816,658 6,326,500 1,490,158

도 1,262,142 813,408 448,734

군 3,734,998 1,897,950 1,837,048

어촌뉴딜300사업 12,813,798 9,037,858 3,775,940

국 7,816,658 6,326,500 1,490,158

도 1,262,142 813,408 448,734

군 3,734,998 1,897,950 1,837,048

어촌신활력증진사업 유치지원 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○공모사업 예비계획수립용역
40,000 0 40,000

어촌신활력증진사업(도명항) 1,449,399 1,456,429 △7,030

국 1,014,579 1,019,500 △4,921

도 130,446 131,079 △633

군 304,374 305,850 △1,476

403 자치단체등자본이전 1,449,399 1,456,429 △7,030

국 1,014,579 1,019,500 △4,921

도 130,446 131,079 △633

군 304,374 305,850 △1,476

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,449,399 1,456,429 △7,030

○2023년 어촌신활력증진사업(도명항)
1,449,399 1,456,429 △7,030

국 1,014,579 1,019,500 △4,921

도 130,446 131,079 △633

군 304,374 305,850 △1,476

어촌신활력증진사업(동육항) 1,449,399 1,456,429 △7,030

국 1,014,579 1,019,500 △4,921

도 130,446 131,079 △633

군 304,374 305,850 △1,476

403 자치단체등자본이전 1,449,399 1,456,429 △7,030

국 1,014,579 1,019,500 △4,921

도 130,446 131,079 △633

군 304,374 305,850 △1,476

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,449,399 1,456,429 △7,030

○2023년 어촌신활력증진사업(동육항)
1,449,399 1,456,429 △7,030
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405,000,000원*99.28%

405,000,000원*0.72%

10,000,000원*4개소

경정 1,449,399,000원*1개소

경정 1,449,399,000원*1개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 해양항만과
정책: 어촌뉴딜300사업(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어촌뉴딜300사업 (단위:천원)

국 1,014,579 1,019,500 △4,921

도 130,446 131,079 △633

군 304,374 305,850 △1,476

어촌신활력증진사업(눌옥도항) 750,000 0 750,000

403 자치단체등자본이전 750,000 0 750,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 750,000 0 750,000

○2024년 어촌신활력증진사업(눌옥도)
750,000 0 750,000

어촌신활력증진사업(서망항) 3,000,000 0 3,000,000

국 1,500,000 0 1,500,000

도 450,000 0 450,000

군 1,050,000 0 1,050,000

401 시설비및부대비 3,000,000 0 3,000,000

국 1,500,000 0 1,500,000

도 450,000 0 450,000

군 1,050,000 0 1,050,000

01 시설비 3,000,000 0 3,000,000

○2024년 어촌신활력증진사업(서망항)
3,000,000 0 3,000,000

국 1,500,000 0 1,500,000

도 450,000 0 450,000

군 1,050,000 0 1,050,000

재난방재 및 해상교통 지원(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방
위)

188,000 171,600 16,400

도 46,000 37,800 8,200

군 142,000 133,800 8,200

도서주민 해상 교통수단 지원 188,000 171,600 16,400

도 46,000 37,800 8,200

군 142,000 133,800 8,200

섬 주민 천원 여객선 운임 지원사업 92,000 75,600 16,400

도 46,000 37,800 8,200

군 46,000 37,800 8,200

307 민간이전 92,000 75,600 16,400

도 46,000 37,800 8,200

군 46,000 37,800 8,200

09 운수업계보조금 92,000 75,600 16,400

○섬 주민 천원 여객선 운임 지원
92,000 75,600 16,400

도 46,000 37,800 8,200

군 46,000 37,800 8,200

행정운영경비(해양항만과)(기타/기타) 108,806 100,568 8,238

인력운영비 62,153 60,638 1,515

인력운영비 62,153 60,638 1,515

101 인건비 62,153 60,638 1,515
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750,000,000원

3,000,000,000원

경정 92,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 해양항만과
정책: 행정운영경비(해양항만과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

01 보수 62,153 60,638 1,515

○해양항만과 시간외 근무수당 62,153 60,638 1,515

―6급
23,120 22,556 564

―7급
20,884 20,375 509

―8급
7,500 7,317 183

―9급 10,649 10,390 259

기본경비 46,653 39,930 6,723

기본경비(섬개발팀) 11,880 5,157 6,723

201 일반운영비 2,688 1,728 960

01 사무관리비 2,688 1,728 960

○섬개발 업무추진 급량비
1,920 1,152 768

○섬개발 업무추진 사무용품 구입
768 576 192

202 여비 9,192 3,429 5,763

01 국내여비 9,192 3,429 5,763

○섬개발 업무추진 관내 출장여비
2,592 1,944 648

○섬개발 업무추진 관외 출장여비
6,600 1,485 5,115

관광지 및 관광자원화 개발(문화및관광/관광) 1,054,500 18,000 1,036,500

도 409,000 0 409,000

군 634,000 18,000 616,000

추 11,500 0 11,500

관광자원화 개발사업 1,054,500 18,000 1,036,500

도 409,000 0 409,000

군 634,000 18,000 616,000

추 11,500 0 11,500

대마도 가고 싶은 섬 가꾸기(전환사업) 11,500 0 11,500

추 11,500 0 11,500

401 시설비및부대비 11,500 0 11,500

추 11,500 0 11,500

01 시설비 11,500 0 11,500

○대마도 가고 싶은 섬 가꾸기 사업 토지 보
상금 지급 11,500 0 11,500

추 11,500 0 11,500

금호도 가고 싶은 섬 가꾸기 사업(전환사업) 818,000 18,000 800,000

도 400,000 0 400,000

군 418,000 18,000 400,000

401 시설비및부대비 818,000 18,000 800,000

도 400,000 0 400,000

군 418,000 18,000 400,000
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경정 12,844원*5명*30시간*12개월

경정 11,602원*5명*30시간*12개월

경정 10,416원*2명*30시간*12개월

경정 9,860원*3명*30시간*12개월

경정 8,000원*4명*60일

경정 20,000원*4명*12개월*80%

경정 20,000원*4명*9일*12개월*30%

경정 110,000원*4명*3일*5회

11,500,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 해양항만과
정책: 관광지 및 관광자원화 개발(문화및관광/관광)
단위: 관광자원화 개발사업 (단위:천원)

01 시설비 818,000 18,000 800,000

○금호도 가고 싶은 섬 가꾸기 사업(전환사업
) 800,000 0 800,000

도 400,000 0 400,000

군 400,000 0 400,000

○금호도 가고 싶은 섬 가꾸기 사업 국유재산
토지 매입비 0 18,000 △18,000

○금호도 가고 싶은 섬 가꾸기 사업 국유재산
토지 매입비 18,000 0 18,000

가고 싶은 섬 환경개선사업 30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

군 21,000 0 21,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

군 21,000 0 21,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○섬 환경 개선사업 30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

군 21,000 0 21,000

섬관광이미지개선사업(자체) 195,000 0 195,000

401 시설비및부대비 195,000 0 195,000

01 시설비 195,000 0 195,000

○섬 안내 조형물 보수보강공사
195,000 0 195,000
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800,000,000원*1개소

경정 0원

18,000,000원*1회

1,000,000원*30개소

65,000,000원*3개소


